comunis Capituli nfi • decimo die Menfis Aprilis Anno domini Millefimo

quadrin"" quinquagefimo fexto • Et confecracionis nfe decimo nono •

Carta confinnacionis Regis Jacobi Secundi cartarum Roberti Logane

de Lefl;alrig et literarum Williehni Chartris de Cagnor Johannis domini

Glammys et Williehni Scowle burgenfis de Perth •

219. Jacobus dei gratia Rex Scottorum Omnibus probis hominibus tocius

terre fue clericis et laicis falutem Seiatis nos duas cartas quondam Roberti

Logane de Leftalrig militis faftas et conceffas in puram et perpetuam

elemofinam Venerabili in Chrifto patri et Religiofis uiris Abbati et

conuentui monafterii noftri de Scona de terris de malles infra Gowry

ad baroniam de Leftalrig pertinentibus vna cum annuo redditu feptem

mercarum de eifdem terris annuatim leuand. l_tftj}ipra 201, 202] necnon

tres alias litteras vnam videlicet litteram Willelmi chartris de cagnor

de confirmacione fecundarum decimarum de kynfawnys et quadraginta

folidorum vfualis monete Regni noftri diftis Abbati et conuentui an-

nuatim debitis per quondam thomam chartris auuui didi Willelmi

[titfupra, 217] alteram uero litteram per modum indenture confeftam
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inter quondam noftrum confanguineum Johannem dominum glammys

et diftos Abbatem et conuentum penes certas terras et annuos redditus

dat et elemofinal per didum quondam Johannem diftis Abbati et

conuentui [tdj^upra, 211] Et terciam uero litteram de quibufdam terris

willelmi fcoule burgenfis de Perth annui redditus quatuor librarum

per prefatum Abbatem conquefl;arum et officio Sacrifte annexarum de

mandato noftro vifas le6tas infpedas et diligenter examinatas fanas integras

non rafas non cancellatas nec in aliquibus fuarum partibus fufpeftas ad

plenum intellexifie Tenor uero quinte litere fequitur fub hac fforma •

Omnibus hanc cartam vifuris uel audituris Willelmus Scowle burgenfis

burgi de perth eternam in domino Salutem Sciatis me in laudem et

honorem dei omnipotentis et beatiffime genitricis fue marie San6ti

Michaelis archangeli ac omnium ciuium fupernorum dediffe conceffiffe

et imperpetuum tranftuliffe in puram et perpetuam elemofinam pro

falute anime niee Venerabilibus et Religiofis viris domino Thome

Abbati monafterii de Scona et ejufdem loci conventui quatuor mercas

annui redditus levandas et percipiendas annuatim de terra Thome

Baxter jacente in vico boriali didi burgi ex parte auftrali ejufdem inter

terram meam propriam ex occideutali et terram Gilberti Broune ex

orientali Necnon duas mercas annui redditus de illa terra mea jacenti

in difto vico ex parte boriali ejufdem inter ten-am Johannis phairwedder

piftoris ex occidentali et terram quondam Willelmi Bunch ex orientali

Tenend et habend diftas fex mercas annui redditus de terris fupradiftis

prediftis domino Abbati et conventui ac fuis fuccefforibus a me et

heredibus meis de domino noftro Rege in feodo et hereditate imper-

petuum libere quiete bene et in pace cum omnibus et fingulis libertati-

bus commoditatibus et afiamentis ac juftis fuis pertinenciis quibufcumque

tam liberius quietius integrius et honorificentius ficut aliquis annuus

redditus infra Regnum Scocie cuicumque monafterio per quemcumque

datur conceditur feu quovifmodo poffidetur Et ego diftus Willelmus et
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heredes mei prediaas fex mercas annui redditus de terris lupradiftis

prenominatis domino Abbati et conventui difti monafterij et lliis

fuccelfbribus contra omnes mortales warantizabimus acquietabimus et

imperpetuum defendemus per omnes terras noftras annuos redditus et

pofieffiones quafcumque In cujus Rei teftimonium prefenti carte mee

Sigillum meum appofui et pro majori teftimonio Sigillum fecretuni

difti burgi a prepofito et confulibus ejufdem una cum Sigillo Andree

Chartris unius ballivorum difti Burgi qui faifinam hereditariam diftarum

fex mercarum annui redditus de terris fupradi6lis Venerabili et religiolb

viro dompno Stephano heflyhop priori didi monafterij nomine et ex

parte di6torum Abbatis et conuentus per refignationem meam in

manibus fuis faftam tradidit et deliberavit huic etiam carte apponi

procuravi Hiis teftibus Baldwino Seres prepofito et vicecomite burgi

Andrea de Inchmertyne Johanne downe Roberto de logy ballivis ejufdem

Roberto de Spens Jolianne de hadingtone david flemyng Johanne

Bunche JNIoritio Roy Willelmo chartris de Cangnor Magiftris Johanne

dunyne Vicario de perth Johanne Benyne vicario de Strathardil david

Chartris Johanne de camera Roberto de Camera Dauid Broune ciue

civitatis Sandiandree domino Thoma Pottar capellano Andrea de

lundoris Wilielmo gray •

Aftum Dominomm Auditorum de Cana de terris de Inchmertyn •

220. Die feptima ffebruarii Anno domini af cccc° lvi° In feflione publica

tenta apud burgum de Perth in pretorio ejufdem Coram Reverendo

Venerabilibufque patribus in Chrifto ac dominis Thoma Epifcopo Dun-

keldenfi Malcolrao et Johanne de Abirbrothoc et Lundoris monafterio-

rum Abbatibus Johanne Scrymgeour conftabulario de Dunde niilite

Malcolmo Moncreife de eodem Willelmo Cranftoun de fwinhop et Ma-

o-iftro Nicholao otirburne clerico Rotulorum et regiftri auditoribus
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querelarum et ad decifionem caufarum fpecialiter eledis In querela

mota et expofita per Venerabilem patrem in Chrifto Thomam Abbatem

de Scona pro fe et Conventu fuo contra Andream dominum Gray et

Andream Ogilby de Inchmertyn militem de et fuper folutione cujuf-

dam cane debite annuatim prefatis domino Abbati et Conventui de

Scona de terris de Inchmertyn prefato domino Abbate afferente diftam

canam non effe folutam de futticienti frumento s de zizanniis et aliis

Immundiciis et Inutilibus feminibus Prout idem dominus Abbas ad

oculum eadem Inutilia Semina coram prefatis dominis Auditoribus

oftendebat Unde prefati domini auditores auditis didi domini Abbatis

et difti domini Andree de Ogilby pro fe necnon Andree Gray de mure-

toun procuratoris prefati Andree domini le Gray allegationibus vifis

etiam quibufdam litteris regiis pro parte ejufdem domini Abbatis pro-

duftis et aliis Juribus et munimentis fuis mature avifati decreverunt

quod prefata cana debet monafterio de Scona de di6tis terris de Inch-

mertyn annuatim perfolvi de bono et fufficienti frumento debite mun-

dato quemadmodum et prout frumentum quod defertur communi foro

vendendum preparatur et mundatur Datum et extraftum de libro a6to-

rum per me Nicholaum predi6tum fub Sigillo quo in fimilibus utor

et Subfcriptione manuali Anno die menfi et loco fupradiftis •

Inftrumentum publicum pro folucione cane de terris de Inchmertyn •

221. In dei nomine Amen Anno ab incarnatione ejufdem millefimo quadrin-

gentefimo quinquagefimo fexto menfis vero februarii die feptima indic-

tione quinta pontificatus fanftiflimi in Chrifto patris ac domini noftri

doniini Califti divina providencia pape tertii Anno Secundo in feffione

publica tenta Apud Burgum de Perth in pretorio ejufdem coram

reverendis venerabilibufque patribus in Chrifto et dominis Thoma Epif-

copo Dunkeldenfi • Malcolmo et Johanne de Abirbrothoc et Lundoris

KEG.JAC.ii. S. TRINITATIS DE SCON. 1.91

monafteriorum Abbatibus Nobilibufque viris Johanne rcrymgcoure

coneftabulario de Dunde milite Malcolmo de Moutcreffe de eodem

Willelmo cranftoun de fwinliope ct nicholao de Ottirburne clcrico

Rotulorum et Regiftri auditoribus ad decifiones querelarum et caufa-

rum fpecialiter eleftis Comparens honorabilis vir Andreas de Ogilvy

dc Inchmertyne miles citatus ad inftantiam Venerabilis patris in